
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 3809 del 31/08/2022 - Albo Ufficiale d’Ateneo n. 2407 del 31/08/2022, con il 

quale sono state indette le procedure selettive per la progressione economica del personale, 
in servizio a tempo indeterminato presso l’Università degli Studi di Palermo, all’interno delle 
categorie B - C - D ed EP a valere sulle risorse stanziate nel budget 2022; 

VISTO il vigente “Regolamento per la progressione economica all’interno della categoria del 
Personale Tecnico-Amministrativo e Bibliotecario dell’Università degli Studi di Palermo” 
emanato con D.R. 528 del 15/02/2019; 

 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice per le procedure selettive a titolo di progressione economica riservate al 
personale in servizio, a tempo indeterminato presso l’Università degli Studi di Palermo, all’interno delle 
categorie B - C - D ed EP, per l’anno 2022, è così composta: 
 
 
 
Dott. Riccardo UCCELLO Presidente 
   
Dott. Salvatore MARCANTONIO  Componente 
 
Dott.ssa Venera MEZZACAPO Componente 
    
Dott.ssa Rossella MANCINO Componente 
 
Dott. Riccardo RIGGI Componente 
 
 
   
  

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Roberto Agnello 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




		2022-09-26T15:20:22+0000
	Roberto Agnello




